

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22.09.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
076	Výměna návěstidel L1, L2 a ovládací skříňky PZS P2322 v žst. Zbečno	183 104,15	0,00	38 451,87	221 556,02	0,00	166 378,10	16726,05	0,00	0,00
1	technologická část	159 989,77	0,00	33 597,85	193 587,62	0,00	159 989,77	0,00	0,00	0,00
2	VRN	23 114,38	0,00	4 854,02	27 968,40	0,00	6 388,33	16726,05	0,00	0,00
Celkem		183104,15	0,00	38451,87	221556,02	0,00	166378,10	16726,05	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2 a ovládací skříňky PZS P2322 v žst. Zbečno

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Zbečno, L1 a L2 žkm 17,926, 17888, PZS 18,537

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní				30 932,48	129 057,29	159 989,77		0,003
5	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	22,000	863,28	0,00	18 992,16	18 992,16	0,000	0,000
24	759	7590120140	Skříňe Skříňka přejezdového zařízení inovovaná (HM0404134120002)	kus	1,000	12 573,00	12 573,00	0,00	12 573,00	0,000	0,000
10		7590720405	Součásti světelných návěstidel Svítlna návěstní žlutá (plast) (CV013309003)	kus	1,000	8 860,00	8 860,00	0,00	8 860,00	0,000	0,000
9		7590720105	Součásti světelných návěstidel Stínítko návěst. svítilny úplné (plast) (CV012379005)	kus	1,000	481,00	481,00	0,00	481,00	0,000	0,000
20		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou podložka Uls 7	kus	8,000	5,72	45,76	0,00	45,76	0,000	0,000
19		7590720515	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001)	kus	5,000	289,00	1 445,00	0,00	1 445,00	0,000	0,000
14		7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (1-2) plastová (CV012589008)	kus	2,000	358,38	716,76	0,00	716,76	0,000	0,000
15		7590720200	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast bílá - červená (CV012449006)	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,00	1 350,00	0,000	0,000
16		7590720220	Součásti světelných návěstidel Pás označovací malý - plast červená - bílá (CV012449010)	kus	1,000	579,00	579,00	0,00	579,00	0,000	0,000
17		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	16,000	9,11	145,76	0,00	145,76	0,000	0,002
18		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	2,000	188,10	376,20	0,00	376,20	0,000	0,000
11		7590720080	Součásti světelných návěstidel Deska svítilnová plastová boční úplná (CV012369003)	kus	2,000	322,00	644,00	0,00	644,00	0,000	0,000
12		7590720085	Součásti světelných návěstidel Deska svítilnová plastová horní-dolní úplná (CV012369004)	kus	1,000	636,00	636,00	0,00	636,00	0,000	0,000
13		7590720580	Součásti světelných návěstidel Transformátor ST4C (HM0374215010003)	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	0,00	3 080,00	0,000	0,000
21	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	14,000	17,23	0,00	241,22	241,22	0,000	0,000
22	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	14,000	18,12	0,00	253,68	253,68	0,000	0,000
23	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	2,000	285,12	0,00	570,24	570,24	0,000	0,000
8	R	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0	kus	2,000	2 752,20	0,00	5 504,40	5 504,40	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2 a ovládací skříňky PZS P2322 v žst. Zbečno

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Zbečno, L1 a L2 žkm 17,926, 17888, PZS 18,537

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
25	SZT	7590615020	Montáž skříňky s pomocnými tlačítky	kus	0,990	2 510,00	0,00	2 484,90	2 484,90	0,000	0,000
26	SZT	7590617020	Demontáž skříňky s pomocnými tlačítky	kus	0,990	731,00	0,00	723,69	723,69	0,000	0,000
1	R	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami	kus	1,000	24 255,00	0,00	24 255,00	24 255,00	0,000	0,000
2	R	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	1,000	25 344,00	0,00	25 344,00	25 344,00	0,000	0,000
3	R	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami	kus	3,000	8 692,20	0,00	26 076,60	26 076,60	0,000	0,000
4	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	1,000	9 048,60	0,00	9 048,60	9 048,60	0,000	0,000
6	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	2,000	6 504,30	0,00	13 008,60	13 008,60	0,000	0,000
7	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	2 554,20	0,00	2 554,20	2 554,20	0,000	0,000

Celkem

30 932,48

129 057,29

159 989,77

0,003

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2 a ovládací skříňky PZS P2322 v žst. Zbečno

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Zbečno, L1 a L2 žkm 17,926, 17888, PZS 18,537

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 22. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	16 726,05	16 726,05	0,000		
1	R	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km	kus	1,000	707,85	0,00	707,85	707,85	0,000	0,000
2	R	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	1,000	1 366,20	0,00	1 366,20	1 366,20	0,000	0,000
3	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	3 663,00	0,00	14 652,00	14 652,00	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	6 388,33	6 388,33	0,000		
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 290,572	4,95	0,00	6 388,33	6 388,33	0,000	0,000
		Celkem				0,00	23 114,38	23 114,38	0,000		